
ZARZĄDZENIE NR 122/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie wsparcia dla Stowarzyszenie Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej w Suszu 
w ramach realizacji zadania publicznego pn. ,,Pomoc społeczna’’

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 19a ustawy z  dnia 24  kwietnia 2003  r. o działalności 
pożytku publicznego i  wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) oraz Uchwały Nr 
XXX/215/2017 Rady Miejskiej w  Kisielicach z dnia 25 października 2017  r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami pożytku publicznego na rok 2018,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Uznaje się celowość wsparcia realizacji zadania publicznego ,,Pomoc społeczna’’ na zadanie 
publiczne pn. ,,Organizowanie i prowadzenie transportu dla dorosłych osób niepełnosprawnych do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu i Warsztatów Terapii Zajęciowej w Suszu”.

§ 2. Na realizację zadania określonego w  § 1 zostanie udzielona na podstawie umowy dotacja 
celowa w  kwocie 2.250,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt 00/100) w formie 
wsparcia.

§ 3. Oferta Stowarzyszenia Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej w Suszu na realizację 
zadania określonego w  § 1 podlegała zamieszczeniu na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Kisielicach w  okresie od dnia 
4 października 2018 r. do dnia 10 października 2018 r. w celu zgłaszania ewentualnych uwag odnośnie 
oferty. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły uwagi do złożonej oferty. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DDD03969-5B3E-4308-9A8F-313F9D3CC77F. Podpisany Strona 1




